

Bygningskonstruktørpraktikant til efteråret 2025

Er du på udkig efter en praktikstilling som bygningskonstruktør til efteråret 2025, og har du lyst til at være en del af et kreativt miljø på en af Danmarks største tegnestuer, der kan lære dig at gøre arkitektur byggeteknisk lovligt og udførelsesmæssigt korrekt? Så vil vi meget gerne høre fra dig! Hos C.F. Møller Architects er vi altid på udkig efter spirende talenter, og netop nu søger vi praktikanter til opstart i september 2025 på vores tegnestuer i Aalborg, Aarhus og København.

Vi tilbyder

Som praktikant hos C. F. Møller Architects bliver du en del af et hold, der arbejder med arkitekturen og byggeriet i sin helhed. Med din faglighed som projekterende bygningskonstruktør kommer du til at opleve samspillet mellem din og branchens andre fagligheder – Særligt arkitektens, som du kommer til at arbejde side om side med. Du kommer derved til at opbygge et stærkt fagligt netværk i branchen.

C. F. Møllers designpraksis og opgaveløsning forholder sig til projekter som unikke problemstillinger, med en lang tradition og stor erfaring bag os. På tværs af vores 7 afdelinger i Danmark og udlandet, har vi oparbejdet tværfaglig ekspertise indenfor og på tværs af arkitektbranchens fagligheder.

Igennem praktikken får du bred praktisk erfaring i form af alsidige opgaver, der vil udvikle din egen tværfaglighed og forståelse for byggeriets faser.

Vi vil tage ansvar for din læring, og sikre os at forløbet er skræddersyet efter dine behov og ønsker, så du kan udvikle dig mest muligt. Du kan være med til at tilrettelægge dit forløb, så du kan prøve kræfter med noget af det, du finder mest interessante i praksis.

Du vil på din første dag få tildelt en erfaren konstruktør som mentor, der under praktikforløbet har fokus på og ansvar for din faglige udvikling og generelle trivsel på tegnestuen.

Udvid din viden og dine kompetencer

Hos C. F. Møller Architects tror vi på, at vi kan gøre hinanden bedre. Vi gør med stor glæde brug af vores praktikanter konstruktive og kreative inputs, der gør en forskel for vores projekter, og samtidig bestræber vi os på at højne vores praktikanter faglige niveau og kompetencer. Derfor vil du opleve et arbejdsmiljø, der værdsætter din feedback og læring.

Ligeledes vil det være muligt at gøre brug af vores efteruddannelsesprogram GROW, hvor du gratis kan være med i et bredt udvalg af faglige kurser. Når du har gennemført et kursus, får du tildelt et certifikat, der kan styrke din faglige profil i dit fremtidige arbejdsliv.

Bliv en del af noget større

Som praktikant starter du med et hold af både arkitekter og konstruktørpraktikanter, hvor I gennem jeres start vil skabe et særligt kammeratskab i løbet af jeres praktikforløb. Tidligere praktikanter understreger vigtigheden af at spejle sig i personer med lignende faglige forventninger og ambitioner under praktikforløbet.

Derudover vil der i løbet af din praktikperiode være sociale arrangementer i alt fra faglig udvikling til personalefester, morgenmad og fredagsbarer, hvor du også får mulighed for at være med til planlægningen heraf.

Om dig

- Vi forventer, at du er ved at uddanne dig til bygningskonstruktør på en dansk eller international linje, og kan indgå i et professionelt fagligt samarbejde på flydende dansk, samt begå dig på engelsk.
- At du kan arbejde selvstændigt såvel som indgå i både mindre og større projektgrupper med kolleger og samarbejdspartnere med forskellige faglige baggrunde.
- At du er velovervejet og begrundet i din opgaveløsning.
- At du er på brugerniveau indenfor Autodesk Revit, der vil være dit primære projekteringsværktøj i din opgaveløsning.
- At du kan bidrage med konstruktive, velbegrundede løsninger og kreative inputs
- At du er imødekommende og samarbejdsvillig.
- At du er klar på at gøre en forskel!

Bemærk venligst:

- C.F. Møller ansætter ikke praktikanter, der allerede er færdiguddannede. Det vil sige du skal

være tilmeldt på din uddannelse og enten være aktiv studerende eller have orlov fra dit studie.

- Praktikperioden er 20 uger med 37 arbejdstimer om ugen.

Hvis dette lyder som noget for dig, så send os din ansøgning ved at trykke på 'ansøg' herunder!
Vi glæder os til at høre fra dig!